

Allen Bradley  
@Jaguar South  
3404C Rutherford Rd. Ext.  
Taylors SC 29687

ck # 1067  
**PAID**

Invoice # 1  
1968 E-Type OTS  
9 December 2008

**Labor**

- 1) Ignition warning light stays on >>> Remove alternator and send to shop for a rebuild. Replace.
- 2) Noise in rear end>> Replace LH wheel bearings and seals
- 3) Replace engine cooling fan otter switch, leave override switch connected
- 4) Remove heater control valve and reseal
- 5) Adjust throttle linkage to remove excess play
- 6) Clutch or Transmission problem.>> Checked clutch slave cylinder, it has been recently replaced and was in very good condition. Checked clutch master cylinder, it was leaking inside the car, so I replaced it. Drained transmission gear oil, found it to be about 1qt. low, refilled with Mobil 1. Noticed that after the transmission gets warm, it it still difficult to get into gear, particularly third gear. Suspect that the culprit is the synchronizers in the transmission, which requires a complete tear-down to repair.

<b>Hours</b>	<b>Per Hour</b>	<b>Total Labor</b>
20.0	\$ 50.00	\$ 1000.00

**Parts**

<b>QTY</b>	<b>Description</b>	<b>Price Each</b>	<b>Extension</b>	<b>Note</b>
2 qt	Mobil 1 gear oil	\$ 11.75	\$ 23.50	

**Total Parts** **\$23.50**

**Total Parts and Labor** **\$1,023.50**

Notes

1)

# JAG SOUTH

*"Exclusively Jaguar"*

3404-C Rutherford Road Ext. • Taylors, South Carolina 29687 • (864) 244-1555 • Fax (864) 244-JAGS

## Invoice

Invoice #: 200802  
Invoice Date: December 9, 2008  
1968 Jaguar E-Type 4.2 O.T.S.  
Vin #: 1E17077  
Mileage: 74, 023

### Special Order Parts

Quantity	Part #	Units	Description	Unit Price	Total
1	C17779		Heater Hose		14.50
1	C10351		Trunnion		2.55
1	53K1016		Screw, Trunnion Heater		1.00
1	QWB137C		Rear Wheel Bearing Kit		85.01
1	PND127		Clutch Master Cylinder		175.35
1	C27328/5		Clutch Slave Rod Clip		1.50
1		Pint	Castrol GT/LMA Brake Fluid		4.95
1	Rebuilt		Alternator, 45 amp		250.00
<b>Total Parts</b>					<b>534.86</b>
<b>Shipping/Handling</b>					<b>28.17</b>
<b>Total Amount Due</b>					<b>537.03</b>

Payment is due in full upon receipt.  
Thank you for your continued business.

**PAID**  
Ch 0266

*Allen Bradley  
@Jaguar South*

3404C Rutherford Rd. Ext.  
Taylors SC 29687

Invoice #1  
1 September 2009  
Green 1968 E-Type OTS  
HJERT Miles

**Labor**

- 1) Remove engine and transmission
- 2) Disassemble transmission, clean, replace seals, syncro-rings, roller bearings, and gaskets. Reassemble.
- 3) Remove and Replace clutch assembly. Turn flywheel. Replace pilot shaft bushing
- 4) Remove engine oil pan, take to machine shop for repair of stripped threads at drain plug. Replace front oil seal and by-pass hose, Reinstall pan.
- 5) Replace horns
- 6) Reinstall engine. Replace rear engine (transmission) mount rubber parts.
- 7) Replace RH engine mount to prevent the fouling of the throttle linkage against the subframe
- 8) Replace air cleaner rubber grommet.

<b>Hours</b>	<b>Per Hour</b>	<b>Total Labor</b>
57.0	\$ 50.00	\$ 2850.00

**Parts**

<b>QTY</b>	<b>Description</b>	<b>Price Each</b>	<b>Extension</b>	<b>Note</b>
Machine	Turn Flywheel	\$	\$ 45.00	
Work	Repair oil pan		\$ 55.00	

**Total Parts** **\$100.00**

**Total Parts and Labor** **\$2,950.00**

**Notes. Please make check payable to Allen Bradley**

**PAID**  
@HJERT

**JAG SOUTH***"Exclusively Jaguar"*

3404-C Rutherford Road Ext. • Taylors, South Carolina 29687 • (864) 244-1555 • Fax (864) 244-JAGS

**Invoice**

Invoice #: 200901  
 Invoice Date: September 2, 2009  
 1968 Jaguar E-Type 4.2 O.T.S.  
 Vin #: 1E17077  
 Mileage: 76,809

**Special Order Parts**

<b>Quantity</b>	<b>Part #</b>	<b>Units</b>	<b>Description</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total</b>
1	C32592J		Oil Seal SP/Drive		6.25
1	C12265		Gear Box Center Mounting Bush		4.46
2	CBC2517		Spring Seat Pad	3.66	7.32
1	C2226		Crank Spigot Bush		9.66
1	C21340		Gear Box Oil Seal Rear		5.79
1	C18739		Gear Box Seal Front		14.07
342	C231093		Needle Roller Bearing	.36	123.12
4	C22391		Gear Synchro Ring	55.50	222.00
58	C38573		Needle Roller Bearing	.80	46.40
1	C21100		Thrush Washer		.81
1	C21618		Tab Washer		5.70
1	C21299USED		Transmission Rear End Cover		200.00
1	C9177		Seal		2.10
1	GK42		Transmission Gasket Kit		10.50
1	C23006		Shift Lever Cone		15.00
1	C39665		Counter Shaft		149.50
2	C2227		Gasket	2.00	4.00

**JAG SOUTH***"Exclusively Jaguar"*

3404-C Rutherford Road Ext. • Taylors, South Carolina 29687 • (864) 244-1555 • Fax (864) 244-JAGS

**Invoice**

Invoice #: 200901  
 Invoice Date: September 2, 2009  
 1968 Jaguar E-Type 4.2 O.T.S.  
 Vin #: 1E17077  
 Mileage: 76,809

**Special Order Parts**

<b>Quantity</b>	<b>Part #</b>	<b>Units</b>	<b>Description</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total</b>
1	C36499		Oil Pan Seal		17.45
1	CO23435		Oil Drain Plug		8.98
1	CO2296-1		5/8" Copper Washer		1.25
1	403		Oil Filter w/Seal		10.50
1	C9797USED		Clutch Fork		50.00
1	KT9702		Clutch Assembly Kit		437.54
1	GGE1645	Pair	High Note & Low Note Horn		36.66
1	GEG258		Conversion Set		73.30
1	C20552		Oil Sump Bypass Hose		8.94
1	C9857		Shaft, Clutch Fork		10.80
1	C23128		Clutch Fork Screw		2.85
1	C24291		Fan Belt, Grooved		24.87
2		Quarts	Mobile 1 Synthetic Gear Oil 75W90	15.75	31.50
9		Quarts	Castrol GTX 20W50 Motor Oil	4.25	38.25
2		Gallons	Prestone Anti-freeze/Coolant	14.95	29.90
2		Gallons	Distilled Water	2.00	4.00

**JAG SOUTH***"Exclusively Jaguar"*

3404-C Rutherford Road Ext. • Taylors, South Carolina 29687 • (864) 244-1555 • Fax (864) 244-JAGS

**Invoice**

Invoice #: 200901  
 Invoice Date: September 2, 2009  
 1968 Jaguar E-Type 4.2 O.T.S.  
 Vin #: 1E17077  
 Mileage: 76,809

**Special Order Parts**

Quantity	Part #	Units	Description	Unit Price	Total
1	C8397		Double Muffler Exhaust Hanger		8.75
1	JLM9542		Rear Exhaust Hanger		8.45
1	C19018		Rear Exhaust Safety Bracket		19.00
8.199		Gallons	Fuel	2.44	20.00
1	C17546		Air Cleaner Seal		13.00
1	C18556		Engine Mount, RH		19.90
<b>Total Parts</b>					<b>1,702.57</b>
<b>Shipping/Handling</b>					<b>95.17</b>
<b>Total Amount Due</b>					<b>1,797.74</b>

*Payment is due in full upon receipt.  
 Thank you for your continued business.*

**PAID**  
 [Handwritten Signature]

# JAG SOUTH

*"Exclusively Jaguar"*

3404-C Rutherford Road Ext. • Taylors, South Carolina 29687 • (864) 244-1555 • Fax (864) 244-JAGS

## Invoice

Invoice #: 201001  
Invoice Date: December 21 2009  
1968 Jaguar E-Type 4.2 O.T.S.  
Vin #: 1E17077  
Mileage: 79,711

### Special Order Parts

Quantity	Part #	Units	Description	Unit Price	Total
1	C27306		Valve Check Brake Resend		38.42
3		Quarts	Castrol GTX 20W50 Motor Oil	4.95	14.85
<b>Total Parts</b>					<b>53.27</b>
<b>S/H Charges</b>					<b>NC</b>
<b>Total Amount Due</b>					<b>53.27</b>

Allen Bradley  
@Jaguar South

3404C Rutherford Rd. Ext.  
Taylors SC 29687

Invoice #1  
21 December 2010  
Green 1968 E-Type OTS  
Miles

**Labor**

- 1) Weber carbs stutter at 2500 rpm >> Troubleshoot and test drive. Found vacuum tank one-way valve to be leaking causing a vacuum leak on rear carb, replaced same. Synchronized linkages. Tried various jet combinations and finally settled on a 60F8 idle jet and the 165 main jet combination. Works great except at idle where it tends to pop back at times.
- 2) Attached choke cable to all three carbs
- 3) Installed air cleaners.

Hours	Per Hour	Total Labor
33.5	\$ 35.00	\$ 1172.50

**Parts**

QTY	Description	Price Each	Extension	Note
6	60F8 idle jets	\$	\$ 27.10	
3	K&N air filters	\$ 75.00	\$ 225.00	
N/A	Gasoline		\$ 48.25	
6	404 Champ		\$ 12.66	
<b>Total Parts</b>				<b>\$313.01</b>

**Total Parts and Labor** **\$1,485.51**

**Notes. Please make check payable to Allen Bradley**

- 1) Throttle linkage levers tend to move on the shaft. I have tightened them as much as I dare. Hope they will stay in place.
- 2) Idle screw in the #4 carb is bent. Seems to work ok, but could be an issue.
- 3) Noticed that the butterflies on each carb are not perfectly in sync with each other. Thus there is no way to get all 6 of the butterflies to be in perfect sync. Don't know if this is an issue or not. Could be normal tolerance.
- 4) Engine runs better when cold, no spitting at all, suggesting that the mixture is still too rich. Maybe going to a 55F8 or 55F9 idle jet.

5) Rear brake fluid bottle ~~seems~~ float sunk



TY	★	PART NO. OR DESCRIPTION	SALE
1		5 Speed TRANSMISSION (CONVERSION)	5500.00
		SHIPPING ON KIT	125.00
1		CLUTCH COVER	258.75
1		CLUTCH DISC	108.50
1		THROW OUT BRG.	113.56
1		REAR ENGINE MOUNT	250.00
1		BRAKE LIGHT SWITCH	16.30
1		N.Y.S. INSPECTION	10.00
2		BRAKE FLOATS	119.00
3/4		REBUILDING OIL	55.83
1		WHISS WHEEL	7.50
1		CLEVIS PIN	2.50
3		COTTER PINS	1.50
2		CLEANERS	15.00
			<u>6358.44</u>



**36066**  
 90 WOODSIDE AVENUE  
 BRIARCLIFF MANOR, NY 10510  
 TEL. (914) 762-1200  
 R260 1240  
 bcicarservice@verizon.net  
 briarcliffclassic.com

DATE 5/22/14  
 VIN 1E17077  
 ENG#  
 PHONE  
 I hereby authorize the above repair work to be done along with the necessary material, and hereby grant you and/or your employees, permission to operate the car, truck or vehicle herein described on streets, highways or elsewhere for the purpose of testing and/or inspection. An express mechanic's lien is hereby acknowledged on above car, truck or vehicle to secure the amount of repairs thereto. You will not be held responsible for loss or damage to vehicle or articles left in vehicle in case of fire, theft, accident or any other cause beyond your control.  
 Authorized By \_\_\_\_\_

Name \_\_\_\_\_  
 Address \_\_\_\_\_  
 City \_\_\_\_\_

Year: Make: Model 1968 Jaguar XKE License No. GLV7028 Odometer 85775

OPER NO.	REPAIR ORDER-LABOR INSTRUCTION	INTERNAL
1/24 4	CHANGE AND CHECK BATTERY, CHECK CHARGING SYSTEM OUTPUT;	
5/2 2		
5/13 8	REMOVE REAR BUMP STOPS, GRIND AND CLEAN AND LUBRICATE, LUBRICATE ROW SPLINES;	
7/15 4		
7/19 8	REMOVE TRANSMISSION, CONVERT OVER TO 5 speed,	
7/20 8	REMOVE AND REPLACE CLUTCH;	
8/2 4	REMOVE AND REPLACE REAR ENGINE MOUNT;	
	D.O.T. Ins. Check CAR OVER FOR INSPECTION	
	REMOVE AND REPLACE BRAKE LIGHT SWITCH;	
	REMOVE AND REPLACE BOTH BRAKE FLOATS;	

3690.00

**RECOMMENDED SERVICE:**

TOTAL PARTS

3690.00  
 6358.44  
 10048.44  
 741.07  
10789.51

TOTAL LABOR	3690.00
PARTS	6358.44
SUB TOTAL	10048.44
SALES TAX	741.07
TOTAL AMOUNT	10789.51

Any warranties on the products sold hereby are those made by the manufacturer. The seller (above named dealership) hereby expressly disclaims all warranties either express or implied, including any implied warranty of merchantability or fitness for a particular purpose, and neither assumes nor authorizes any other person to assume for it any liability in connection with the sale of said products.

*Mid 5,789.51*

QTY	★	PART NO. OR DESCRIPTION	SALE
1		EAC3424 Flat Cap	776
1		FAN BERT	2195
1		ALTERNATOR BRACKET	6500
1		BRAKE MASTER CYLINDER	29260
1		WATER PUMP	14900
		SHIPPING	3000
3		GTS REDLINE MTL	5541
4		Grease Fittings	780
		OIL FILTER	1150
2		Copper Washers	180
10		OIL	6000
1		ZDDP ADDITIVE	1295
		Reservoir Hose	695
2		CLEANERS	1500
		Hardware	500
6		Fuel Injection Cumps	1500
		Brake Fluid	2500
7		Booster Hose	4550
14		F.I. Clamps	3500
1		T Spine 20101 CG	1299
1		By Pass HOSE C26853	750
7		Hoses	350
7		Anti Freeze	4375
			930.96

**BRIARCLIFF**  
**CLASSIC & IMPORTED**  
 CAR SERVICE LTD.

**37345**  
 90 WOODSIDE AVENUE  
 BRIARCLIFF MANOR, NY 10510  
 TEL. (914) 762-1200  
 R260 1240  
 bcicarservice@verizon.net  
 briarcliffclassic.com

DATE 9/1/15  
 VIN 1E17077  
 ENG#  
 (XKE)

Name  
 Address  
 City  
 Year, Make, Model  
 License No.  
 Odometer

I hereby authorize the above repair work to be done along with the necessary material, and hereby grant you and/or your employees, permission to operate the car, truck or vehicle herein described on streets, highways or elsewhere for the purpose of testing and/or inspection. An express mechanic's lien is hereby acknowledged on above car, truck or vehicle to secure the amount of repairs thereon. You will not be held responsible for loss or damage to vehicle or articles left in vehicle in case of fire, theft, accident or any other cause beyond your control.

Authorized By: *[Signature]*

OPER NO.	REPAIR ORDER-LABOR INSTRUCTION	INTERNAL
9/1534	TRANS FLUID, OIL, BRAKE LINING	
	CHECK CLUTCH - LABS (PEDAL STICK)	
9/363	ROAD TEST CAR, CHECK FOR BRAKES AND CLUTCH	
9/462	HANGING UP;	
	DRAIN AND REFILL GEARBOX W/ REDLINE MTL.	
	MINOR SERVICE INCLUDING: CHANGE OIL AND FILTER	
	LUBRICATE CHASSIS; REPLACE FITTINGS AT REAR	
	OUTER WISHBONES AND OUTER UNIVERSAL JOINTS TO	
	ACCEPT GRASE; CHECK AND ADJUST TIRE PRESSURE;	234375
	CHECK AND TOP UP FLUIDS; CHECK BELTS AND HOSES	
	REMOVE AND REGRIND ALTERNATOR BELT AND TENS-	
	SION BRACKET FOR ADJUSTOR; CHECK BELT CLEARANCE	
	TIGHTEN ALTERNATOR FAN; RECHECK CLEARANCES;	
	DISCARD LEAKING WATER PUMP; REMOVE AND REPLACE	
	WATER PUMP AND BY-PASS HOSE; PRESSURE CHECK SYSTEM;	
	REFILL WITH COOLANT	
	CHECK BRAKING SYSTEM; REMOVE AND REPLACE ALL BRAKE	
	BOOSTER HOSES AND CLAMPS; REMOVE AND REGRIND BRAKE	
	MASTER CYLINDER; REPLACE HOSE TO RESERVOIR; DRAIN AND	
	FLUSH BRAKE FLUID, BLEED ALL BRAKES;	
	CHECK AND REPLACE HOSE TO CLUTCH RESERVOIR; FLUSH AND BLEED	
	OUT CLUTCH;	
3/4	ADJUST HIGH IDLE SCREW ON CARBURETOR; ROAD TEST	

RECOMMENDED SERVICE:		TOTAL LABOR
1.	TRAILING ARM BUSHINGS;	2343.75
2.	NEW CHORE CABLES;	930.96

3.		SUB TOTAL	3274.71
4.		SALES TAX	241.51
5.		TOTAL AMOUNT	3516.22

PAID IN FULL  
 Check # 5552  
 9/5/15  
 BAL

TOTAL PARTS

Any warranties on the products sold hereby are those made by the manufacturer. The seller (above named dealership) hereby expressly disclaims all warranties, either express or implied, including any implied warranty of merchantability or fitness for a particular purpose, and neither assumes nor authorizes any other person to assume for it any liability in connection with the sale of said products.



**XKs Unlimited**  
**850 Fiero Lane**  
**San Luis Obispo, CA 93401**

PH: 805-544-7864  
 TF: 800-444-5247  
 FX: 805-544-1664

Remit To:  
 850 Fiero Lane  
 San Luis Obispo, CA 93401

Email: Parts@xks.com

INVOICE# 16902

S  
O  
L  
D  
  
T  
O

Order Ref. No. W1*14351	Ctr.No. 413	Time 11:29am	Trk. No.		Page 1	Invoice No. 16902		
Customer P.O. No. SP	SNO 413	Terms AMERICAN EXPRESS	Invoice Date 04-29-16	Shipped Via UPS				
Line	Ord	Ship	B/O	Part Number	Description	List Price	Unit Price	Extended Price

1.	1	0	1	CO 18638	CIGAR LIGHTER		34.80	0.00
2.	1	1	0	BD 20722	BLANKING PANEL		13.61	13.61
3.	1	1	0	CO 27398	THUMB SCREW		10.57	10.57
5.	1	1	0	18 2009	LAMP PAD PAIR		19.73	19.73
6.	1	1	0	16 5018L	W/S DECAL, LATE		4.88	4.88
7.	2	2	0	16 6498	SPARE KEY "FS"	5.61	5.09	10.18
8.	2	0	2	JA 12528	FINISHER/KNOB	13.79	12.15	0.00

Promotion price from 02/15/16 to 05/31/16

Parts: 58.97  
 Sales Tax: 4.42  
 -----  
 Invoice Total: \$63.39

Charged \*\*\*\*3000 Approval 211455

WE APPRECIATE YOUR BUSINESS EVERY DAY!

**CUSTOMER COPY**

CUSTOMER'S SIGNATURE:

PARTS SOLD HEREIN ARE WARRANTED ONLY TO THE EXTENT OF THE WARRANTY FURNISHED BY THE MANUFACTURER OF SUCH PARTS. ITEMS RETURNED MUST BE IN NEW CONDITION, ORIGINAL BOX, AND ACCOMPANIED BY THE PURCHASE INVOICE. THERE WILL BE NO RETURNS OR REFUNDS ALLOWED ON THE FOLLOWING: 1) PARTS RETURNED AFTER 30 DAYS, 2) ANY ELECTRICAL EQUIPMENT OR PARTS, 3) BROKEN OR PARTIAL KITS AND GASKET SETS, 4) TOOLS THAT HAVE BEEN USED, 5) SPECIAL ORDER ITEMS, OR 6) PARTS NOT IN THEIR ORIGINAL PACKAGE. 1-1/2% CHARGE ON INVOICES 30 DAYS PAST DUE (18% ANNUALLY). CORE RETURNS MUST BE IDENTICAL TO UNIT PURCHASED, ASSEMBLED AND DRAINED OF ALL LUBRICANT. CORES MUST BE RETURNED IN THE ORIGINAL BOX WITHIN 30 DAYS FROM THE DATE OF PURCHASE. A 20% RESTOCKING FEE WILL BE CHARGED ON ALL RETURNS.

\*\*\* JOIN OUR FACEBOOK GROUP AT WWW.XKS.COM \*\*\*



**XK's Unlimited**  
 850 Fiero Lane  
 San Luis Obispo, CA 93401

PH: 805-544-7864  
 TF: 800-444-5247  
 FX: 805-544-1664

Remit To:  
 850 Fiero Lane  
 San Luis Obispo, CA 93401

Email: Parts@xks.com

INVOICE# 17340

S  
O  
L  
D  
  
T  
O

Order Ref. No. W1*14351	Ctr.No. 413	Time 01:16pm	Trk. No.		Page 1	Invoice No. 17340		
Customer P.O. No. SP	SNO 413	Terms AMERICAN EXPRESS	Invoice Date 05-05-16	Shipped Via UPS				
Line	Ord	Ship	B/O	Part Number	Description	List Price	Unit Price	Extended Price

8.	2	2	0	JA 12528	FINISHER/KNOB	13.79	12.15	24.30
----	---	---	---	----------	---------------	-------	-------	-------

Promotion price from 02/15/16 to 05/31/16

Tracking Numbers: 1Z 937 815 03 0004 1131

Parts: 24.30  
 Sales Tax: 1.82  
 Freight Out: 10.54  
 =====  
 Invoice Total: \$36.66

Charged \*\*\*\*3000 Approval 133305

WE APPRECIATE YOUR BUSINESS EVERY DAY!

**CUSTOMER COPY**

CUSTOMER'S SIGNATURE:

PARTS SOLD HEREIN ARE WARRANTED ONLY TO THE EXTENT OF THE WARRANTY FURNISHED BY THE MANUFACTURER OF SUCH PARTS. ITEMS RETURNED MUST BE IN NEW CONDITION, ORIGINAL BOX, AND ACCOMPANIED BY THE PURCHASE INVOICE. THERE WILL BE NO RETURNS OR REFUNDS ALLOWED ON THE FOLLOWING: 1) PARTS RETURNED AFTER 30 DAYS, 2) ANY ELECTRICAL EQUIPMENT OR PARTS, 3) BROKEN OR PARTIAL KITS AND GASKET SETS, 4) TOOLS THAT HAVE BEEN USED, 5) SPECIAL ORDER ITEMS, OR 6) PARTS NOT IN THEIR ORIGINAL PACKAGE. 1-1/2% CHARGE ON INVOICES 30 DAYS PAST DUE (18% ANNUALLY). CORE RETURNS MUST BE IDENTICAL TO UNIT PURCHASED, ASSEMBLED AND DRAINED OF ALL LUBRICANT. CORES MUST BE RETURNED IN THE ORIGINAL BOX WITHIN 30 DAYS FROM THE DATE OF PURCHASE. A 20% RESTOCKING FEE WILL BE CHARGED ON ALL RETURNS.

\*\*\* JOIN OUR FACEBOOK GROUP AT WWW.XKS.COM \*\*\*

ALL PARTS INSTALLED ARE NEW UNLESS SPECIFIED OTHERWISE

# Vintage Auto Service

4721A Tidewater Ave. • Oakland, CA 94601  
 Phone 510•534•5464 • Fax 510•534•5424  
 vintageautoservice@gmail.com

000684

QUAN.	PART NO.	DESCRIPTION	SALE AMOUNT
1	N	Brake Light Switch	9 95
-	N	Brake Fluid	8 50
6	N	NGK BKR5EGP	29 28
1	O	Fuel Body Bracket +Rubber	44 26
1	N	Fuel Pump Bracket	8 50
1	N	Fuel Pump, Su electronic	189 95
1	N	Fuel Fitting Kit	46 99
2	N	Banjo Washers, Fuel Bowl	3 50
1	N	Ignition Rotor	9 95

NAME: [Redacted] DATE: 5/25/16

ADDRESS: [Redacted]

CITY: [Redacted]

YEAR: 68 TYPE OR MODEL: XKE OTS MOTOR NO: 57E-16206-9 SERIAL NUMBER: 1E-17077 LICENSE NUMBER: 9T-2038 ODOMETER: 87,331

**REPAIR ORDER — LABOR INSTRUCTIONS**

LUBRICATE  CHANGE OIL  FLUSH TRANS.  FLUSH DIFF.  WASH  POLISH

ORDER WRITTEN BY: [Redacted]

Please see attached

8.5 hrs @ \$130 1105-

WF2739  
5/25/16

TOTAL PARTS		363 84
ESTIMATE AMOUNT	PARTS LABOR	
ADD'L AUTH. AMT.	TIME BY	
ADD'L AUTH. AMT.		
ADD'L AUTH. AMT.		
<b>ESTIMATE TOTAL</b>		

RETAIN PARTS  DESTROY PARTS

I HEREBY AUTHORIZE THE ABOVE REPAIR WORK TO BE DONE, ALONG WITH NECESSARY MATERIALS. YOU AND YOUR EMPLOYEES MAY OPERATE ABOVE VEHICLE FOR PURPOSES OF TESTING, INSPECTION OR DELIVERY AT MY RISK. AN EXPRESS MECHANIC'S LIEN IS ACKNOWLEDGED ON ABOVE VEHICLE TO SECURE THE AMOUNT OF REPAIRS THERETO. YOU WILL NOT BE HELD RESPONSIBLE FOR LOSS OR DAMAGE TO VEHICLE OR ARTICLES LEFT IN VEHICLE IN CASE OF FIRE, THEFT, ACCIDENT OR ANY OTHER CAUSE BEYOND YOUR CONTROL.

AUTHORIZED BY: \_\_\_\_\_ RECEIVED BY: \_\_\_\_\_

GAL. GASOLINE @						TOTAL LABOR	
QTS. OIL @						TOTAL PARTS	
LBS. GREASE @						GAS, OIL, GREASE	363 84
TOTAL GAS - OIL - GREASE						SPECIAL REPAIRS	
						ENVIRONMENTAL CHARGES	
						Freight	32 -
						STATE TAX	34 50
						<b>TOTAL AMOUNT</b>	<b>1535 40</b>

Unless otherwise provided by law, the seller (above named dealership) hereby expressly disclaims all warranties, either express or implied, including any implied warranty of merchantability or fitness for a particular purpose, and neither assumes nor authorizes any other person to assume for it any liability in connection with the sale of said products.

# Vintage Auto Service

---

4721A Tidewater Ave. • Oakland, California 94601  
Phone 510•534•5464 • Fax 510•534•5424  
vintageautoservice@gmail.com

5/25/16

'68 Jaguar E Type OTS  
#1E-17077

- Brake Lights: disconnected and removed battery; removed belly pan and replaced brake light switch; re-installed belly pan and battery and test system; bleed front brakes
- Test drive car: exhibited issue under hard braking – stumbles, stalls out, and becomes hard to start; dumped fuel onto floor – believe issue is fuel related
  - Removed fuel sediment bowl and filter; found glass bowl and filter to be clogged and dirty - cleaned; installed temporary fuel pressure gauge to system; 6-7psi fuel pressure –too high
  - Removed boot floor matt, boot floor, and side panel; removed old fuel pump; installed new SU electronic fuel pump with new mounts; trimmed fuel hose ends and installed new original fittings; repaired power lead for fuel pump
  - Replaced fuel hose from sediment bowl to carburetors; replaced fuel bowl banjo fiber washers; pressurize system and inspect for leaks; test drive
- Replaced spark plugs; removed air snorkel and canister lid – replaced old, dirty air filter cleaned bottom of air canister
- Changed ignition rotor; cleaned distributor cap; check and adjust timing; cleaned carburetor bells and needles; balance carbs and adjust idle trim screw
- Oil pressure gauge seemed to be reading low – performed mechanical oil pressure test; 45lbs at idle and 55lbs at 2500rpm when hot

## NO CHARGE

- Fuel odor in trunk – pressurized and inspected gas tank area for leaks; did not find any evidence of fuel leaking
- Check alternator – appears to be charging appropriately
  - 12.7V @ idle; 13.9V @2500rpm



**1968 JAGUAR XKE**  
 VIN: 1E17077  
 Mileage: 90659  
 License Plate: 9T 2038

**Customer notes**

REPLACE OIL PRESSURE SENDING UNIT.  
 REAR UNIVERSAL JOINT SHOULD BE REPLACED.  
 FRONT BALL JOINTS NEED TO BE REPLACED.  
 LOWER RADIATOR HOSE NEEDS TO BE REPLACED AND WATER PUMP SHOWING SIGNS OF LEAKING.

**SERVICE & INSPECTION**

Pending authorisation

Name	Description	Price	QTY/HRS	Amount
1 Labor	CHANGE ENGINE OIL AND FILTER. CHECK\TOP-UP FLUID LEVELS. INSPECT LIGHTS, BRAKE PADS, WHEEL BEARINGS, FAN BELT TENSION, TIRE PRESSURE AND SPARE. ROTATE TIRES WHERE NECESSARY. LUBRICATE CHASSIS AND GREASE FITTINGS.  CUSTOMER REPORTS: RUNS RICH AND INTERMITTENTLY IDLES POORLY. REPAIR VACUUM LEAK. CHECK IGNITION TIMING AND ADVANCE. FUEL MIXTURE IS RICH. ROAD TEST VEHICLE.	\$125.00	2.5	\$312.50
2 950-560	OIL FILTER - FELT STYLE	\$20.00	1	\$20.00
3 OIL 20\50	ENGINE OIL 20\50	\$10.00	9	\$90.00
4 81403	OIL ADDITIVE REDLINE	\$22.00	0.5	\$11.00
5 HAZARDOUS WASTE		\$3.75	1	\$3.75
				<b>Total: \$437.25</b>

**BRAKE HYDRAULICS**

Pending authorisation

Name	Description	Price	QTY/HRS	Amount
1 Labor	REPLACE BRAKE MASTER CYLINDER, BLEED BRAKE HYDRAULIC SYSTEM AND ROAD TEST VEHICLE.	\$150.00	3.5	\$525.00
2 PMA705	BRAKE MASTER CYLINDER	\$300.00	1	\$300.00
3 BRAKE CLEANER		\$5.00	1	\$5.00
4 BVF	BRAKE FLUID	\$2.50	4	\$10.00
5 HAZARDOUS WASTE		\$4.50	1	\$4.50
6 FREIGHT		\$9.25	1	\$9.25
				<b>Total: \$853.75</b>





clint@britishcarrepair.com  
142 Mill Street, San Rafael, CA, USA, 94901  
Business/GST#:

Created: Apr 19, 2021  
Service advisor: Olivia Wright

I hereby authorize the above repair work to be done along with procurement of all necessary materials. British Car Repa... may operate the above vehicle for the purposes of testing, inspection or delivery at my risk. British Car Repa... will not be held responsible for any loss or damage to the vehicle or articles left in vehicle in case of fire, theft, accident or any other cause beyond the control of British Car Repa.... In the event legal action is necessary to enforce this contract, I understand that I am solely responsible for all costs.

Signature: \_\_\_\_\_

Part	\$436.00
Labor	\$837.50
Other	\$17.50
Amount	\$1,291.00
Tax	\$40.33
Grand total	\$1,331.33
Paid to date	\$0.00
<b>Remaining balance</b>	<b>\$1,331.33</b>



**British Car Repair, Inc.**  
 (415) 457-1707  
 ocwbcr@gmail.com  
 142 Mill Street, San Rafael, CA, USA, 94901  
 Business/GST#: AB 220451

**Invoice # 50222**

Against Estimate#: 10287

Created: Aug 2, 2021

Invoiced: Aug 12, 2021

Service advisor: Olivia Wright

1968 JAGUAR XKE

VIN: 1E17077

Mileage: 90796 mi

License Plate: 9T 2038

COOLING SYSTEM					Authorized
Name	Description	Price	QTY/HRS	Amount	
1 Labor	REPLACE ALL COOLING AND HEATER HOSES. REPLACE THERMOSTAT. ADD ANTIFREEZE AND PRESSURE TEST SYSTEM. ROAD TEST VEHICLE.	\$150.00	4	\$600.00	
2 HK010	COOLING AND HEATER HOSES W/ CLAMPS KIT - SERIES 2 E-TYPE	\$100.00	1	\$100.00	
3 071-226	THERMOSTAT 180 - JAGUAR, TRIUMPH STAG, TR7 & TR8, MGC	\$13.00	1	\$13.00	
4 C28222	WATER OUTLET GASKET - E-TYPE S1.5 & S2	\$3.00	1	\$3.00	
5 EAC7044	THERMOSTAT GASKET - E-TYPE S1.5 & S2, XJ6, JAG 240 & 340	\$2.00	1	\$2.00	
6 ANTIFREEZE		\$25.00	1	\$25.00	
7 HAZARDOUS WASTE - ANTIFREEZE		\$2.00	1	\$2.00	
8 FREIGHT	FREIGHT	\$13.52	1	\$13.52	
				<b>Service total: \$758.52</b>	

BALL JOINTS					Authorized
Name	Description	Price	QTY/HRS	Amount	
1 Labor	REPLACE UPPER AND LOWER BALL JOINTS. BLEED BRAKE HYDRAULIC SYSTEM. ROAD TEST VEHICLE.	\$150.00	8	\$1,200.00	
2 RTC2203	UPPER BALL JOINT - E-TYPE S1	\$35.00	2	\$70.00	
3 JLM 11860	BALL JOINT LOWER - JAG XJ & E-TYPE	\$60.00	2	\$120.00	
4 NUTS/BOLTS		\$15.00	1	\$15.00	
5 BVF	BRAKE FLUID	\$2.50	3	\$7.50	
6 HAZARDOUS WASTE - BRAKE FLUID		\$0.55	3	\$1.65	
7 FREIGHT	FREIGHT	\$13.45	1	\$13.45	
				<b>Service total: \$1,427.60</b>	

SUBLET - ALIGNMENT					Authorized
Name	Description	Price	QTY/HRS	Amount	
1 SUBLET	PERFORM TWO WHEEL ALIGNMENT. ROAD TEST VEHICLE.	\$181.00	1	\$181.00	
				<b>Service total: \$181.00</b>	



**British Car Repair, Inc.**  
 (415) 457-1707  
 ocwbcn@gmail.com  
 142 Mill Street, San Rafael, CA, USA, 94901  
 Business/GST#: AB 220451

**Invoice # 50222**  
 Against Estimate#: 10287  
 Created: Aug 2, 2021  
 Invoiced: Aug 12, 2021  
 Service advisor: Olivia Wright

Thank you for your business. The work is complete and your payment is due upon pickup of the vehicle. Mechanics liens may be placed on vehicles until repairs are paid for in full. Please contact us promptly if you have any questions about anything we did.

We warranty our labor service and new parts for 12 months or 6000 miles, whichever occurs first. If our repair or replacement part fails within warranty duration, you must return your vehicle to us and we will repair or replace those items free of charge. There is no other warranty written or implied. Warranties for sublet repairs are done under the terms of the sublet company.

Part .....	\$355.50
Labor .....	\$1,800.00
Other .....	\$181.00
Amount .....	\$2,336.50
Fees (Hazmat / EPA) .....	\$30.62
Subtotal .....	\$2,367.12
Tax .....	\$32.88
Grand total .....	\$2,400.00
Paid to date .....	\$2,400.00
<b>Remaining balance \$0.00</b>	

Signature: \_\_\_\_\_



ocwbcr@gmail.com  
 142 Mill Street, San Rafael, CA, USA, 94901  
 Business/GST#: AB 220451

Created: Sep 2, 2021  
 Service advisor: Olivia Wright

**1968 JAGUAR XKE**  
 VIN: 1E17077  
 Mileage: 90796 mi  
 License Plate: 9T 2038

**DISTRIBUTOR & CARBURETOR**

Pending authorisation

Name	Description	Price	QTY/HRS	Amount
1 Labor	REMOVE DISTRIBUTOR FOR SUBLET REBUILDING AND REPAIRS. REMOVE FRONT CARBURETOR TO HAVE HOLE DRILLED FOR PORTED VACUUM. REASSEMBLE, SYNCRONIZE CARBURETION, SET IGNITION TIMING. TEST CENTRIFUGAL AND VACUUM ADVANCE. ROAD TEST VEHICLE.	\$150.00	6	\$900.00
				<b>Service total: \$900.00</b>

**SUBLET - DISTRIBUTOR & CARBURETOR REBUILD**

Pending authorisation

Name	Description	Price	QTY/HRS	Amount
1 SUBLET	REBUILD AND RE-CURVE DISTRIBUTOR.	\$425.00	1	\$425.00
2 SUBLET	REPAIR AND RE-PLATE CLAMP RING.	\$45.00	1	\$45.00
3 SUBLET	PORT CARBURETOR.	\$85.00	1	\$85.00
4 FREIGHT	FREIGHT	\$45.00	1	\$45.00
				<b>Service total: \$600.00</b>

I hereby authorize the above repair work to be done along with procurement of all necessary materials.

British Car Repa... may operate the above vehicle for the purposes of testing, inspection or delivery at my risk. British Car Repa... will not be held responsible for any loss or damage to the vehicle or articles left in vehicle in case of fire, theft, accident or any other cause beyond the control of British Car Repa....

In the event legal action is necessary to enforce this contract, I understand that I am solely responsible for all costs.

Signature: \_\_\_\_\_

Part	\$0.00
Labor	\$900.00
Other	\$555.00
Amount	\$1,455.00
Fees (Hazmat / EPA)	\$45.00
Subtotal	\$1,500.00
Tax	\$0.00
Grand total	\$1,500.00
Paid to date	\$0.00
<b>Remaining balance</b>	<b>\$1,500.00</b>



**1968 JAGUAR XKE**  
 VIN: 1E17077  
 Mileage: 93001 mi  
 License Plate: 9T 2038

**SERVICE**

Pending authorization

Name	Description	Price	QTY/HRS	Amount
1 Labor	CHANGE ENGINE OIL AND FILTER. CHECK/TOP-UP FLUID LEVELS. INSPECT LIGHTS, WHEEL BEARINGS, FAN BELT TENSION, TIRE PRESSURE AND SPARE. LUBRICATE CHASSIS AND GREASE FITTINGS. REFIT UNDER DASH CARPETING.	\$150.00	1.5	\$225.00
2 OIL 20/50	ENGINE OIL 20/50	\$10.00	12	\$120.00
3 GFE 101	OIL FIL EARLY JAG CANISTER	\$20.00	1	\$20.00
4 81403	OIL ADDITIVE REDLINE	\$22.00	0.5	\$11.00
5 HAZARDOUS WASTE - OIL		\$0.65	12.5	\$8.13
6 HAZARDOUS WASTE - OIL FILTER		\$2.00	1	\$2.00
				Service subtotal: \$386.13

**REAR BRAKES**

Pending authorization

Name	Description	Price	QTY/HRS	Amount
1 Labor	REPLACE REAR BRAKE PADS AND CALIPERS. BLEED BRAKE HYDRAULIC SYSTEM. ROAD TEST VEHICLE TO SEAT PADS.			\$1,575.00
2 10821#	Brake Pad set XKE S1	\$65.00	1	\$65.00
3 8778G	Brake Caliper Piston Assem Rear Jag	\$200.00	4	\$800.00
4 BNF	BRAKE FLUID, ATE - 1 QUART	\$18.00	1.5	\$27.00
5 HAZARDOUS WASTE		\$5.39	1	\$5.39
6 FREIGHT	FREIGHT	\$45.00	1	\$45.00
				Service subtotal: \$2,517.39



ocwbcn@gmail.com  
142 Mill Street, San Rafael, CA, USA, 94901  
Business/GST#: AB 220451

Service advisor: Olivia Wright

I hereby authorize the above repair work to be done along with procurement of all necessary materials.

This estimate is based on our inspection or by your request. It does not cover any additional parts or labor which may be required after the components have been disassembled. Occasionally, after the work has begun worn or damaged parts are discovered which are not evident on the first inspection.

British Car Repair, Inc. may operate the above vehicle for the purposes of testing, inspection or delivery at my risk. British Car Repair, Inc. will not be held responsible for any loss or damage to the vehicle or articles left in vehicle in case of fire, theft, accident or any other cause beyond the control of British Car Repair, Inc..

Beginning 08/01/2022, a new fee tier will occur for merchant transaction costs. If you pay by cash or check, there is no extra fee. If you pay by credit card, there will be an extra fee of 3.5%.

In the event legal action is necessary to enforce this contract, I understand that I am solely responsible for all costs. Payment is due upon pickup of the vehicle. Mechanics liens may be placed on vehicles until repairs are paid for in full. If the vehicle is not picked up after two days of completing repairs, a storage fee of \$75 per day will commence.

Signature: \_\_\_\_\_

Part	\$1,043.00
Labor	\$1,800.00
Amount	\$2,843.00
Total Service Level Fees	\$60.52
Subtotal	\$2,903.52
Tax	\$96.48
Grand total	\$3,000.00
Paid to date	\$1,000.00
<b>Remaining balance</b>	<b>\$2,000.00</b>